СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 30 октября 2009 года №92 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Мортка» с изменениями на 31 мая 2012 года
В соответствие с Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского поселения Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов №92 от 30 октября 2009 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Мортка» следующие изменения (приложение);
2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением совета депутатов городского поселения Мортка «48 от 31 марта 2009 года «Об обнародовании нормативно – правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения Мортка»;
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района;
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городское поселение Мортка и заведующую финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                            И.В. Карякин
Глава городского поселения Мортка                                                                  Р.А. Луканин

пгт.Мортка

«24» мая 2016 года
№ 129
Приложение к решению

Совета депутатов

городского поселения Мортка

от «24» мая № 2016 года
1. Пункт 10 статьи 14 изложить в следующей редакции:
«10. Уведомление о признании участника аукциона победителем выдается победителю или его полномочному представителю под расписку в день подведения итогов аукциона.»;
2. Пункт 11 статьи 11 изложить в следующей редакции:
«11. Информация о приватизации государственного или муниципального имущества, указанная в настоящем пункте, подлежит размещению на официальных сайтах в сети «Интернет», определенных уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (далее - сайты в сети «Интернет»)» ;
3. Пункт 5 статьи 20:
В абзаце шестом слова «с нарушением условий, опубликованных в информационном сообщении» заменить словами «с нарушением условий, содержащихся в информационном сообщении»;
4. Статья 12:
В абзацах 6 и 7 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;
5. Статьи 19:
      5.1. Пункт19:

       а) в текстеHYPERLINK "garantF1://12025505.17"
 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;
       б) в абзаце одиннадцатом слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество», слова «открытое акционерное общество» заменить словами «акционерное общество»;
      5.2. В  пункте  13 слово «десяти» заменить словом «пяти»;
      5.3. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

 «10. Уведомление о признании участника конкурса победителем выдается победителю или его полномочному представителю под расписку в день подведения итогов конкурса.»;
6. В пункте 1 статьи 20 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;
7. В тексте статьи 21 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества», слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;